Директору  МОУ___________________

                                       __________________________________

                                               от кого_____________________________
                                      (указать ФИО того, кто будет подавать документы)

                                      ___________________________________

                                                                                     тел.________________________________

заявление.

 Прошу выдать мне справку о стоимости  льготного (бесплатного)

 питания, полученного моим (ей)  сыном (дочерью)_____________________

______________________________________________________г. рождения,

                                   учеником (цей) ______ класса  по категории _________________________

                                  за _____________________       20…. года.
                                                  (указать наименование месяцев)

                 Справка необходима для предоставления в органы социального

                                   обеспечения для установления права на льготы.

Число                                  Подпись